
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

 • 1-кімн. кв., 3 Занасип, 36 кв.м, 3/5 пов., 
на тривалий термін. Тел.0-96-645-55-31.

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв., Раківка, 6/9 пов., на тривалий 
термін. Тел.0-67-194-80-94.
• Півбудинку з газом, водою, туал. в бу-
динку, та маленький флігель для однієї 
людини, р-н Крюків, на тривалий термін. 
Тел.0-97-454-95-84.

Молодіжний

• 3-кімн. кв., Молодіжний, мебльована, 5-6 
спальних місць, холодильник, ТВ, пральна 
машинка, бойлер, можл. ля відряджених. 
Тел. 097-713-39-39

Центр

• 2-кімн. кв., центр, з усіма зручностями, 
на тривалий термін. Тел.0-98-391-68-10, 
063-646-64-92
• Кімната в м/с гуртожитку в секції 5-кім-
нат, центр 16,5 кв.м, частково мебльо-
вана, душ, бойлер, 2 поверх, на трива-
лий термін, 2000 грн/міс. + ком. посл. 
Тел.0-96-005-87-18.
• М/с в центрі, 14 кв.м, мебльована, жит-
ловий стан, по вул. Гагаріна, до централь-
ного ринку одна хвилина, на тривалий тер-
мін, недорого, перевага жінкам середнього 
віку. Тел.066-475-88-26

НАЙМУ

• 1-2-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв. Тел. 067-881-07-34
• 2-3-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39
• 2-3-кiмн. кв., частково мебльовану. Тел. 
097-713-39-39

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
22222. Тел. 067-530-76-20
• 1/5 пов. чеш. планув., зуп. Техучилище, 
кімнати окремі, с/в роздільний, великий 
балкон на кухню та кімнату разом, в житл. 
стані, терміново. Тел. 067-887-18-66
• 1/5 пов. цегл. буд., р-н Вічно Живим, 
50 кв.м, ремонт, 24000, від господаря. 
Тел.0-97-757-55-44.
• 2/9 пов. пан. будинку, зуп. Пивзавод, 
72 кв.м, кімнати окремі, нові вікна, тру-
би, столярка, вбуд. кухня з натур. дуба, 
мебльована, зручне розташування. Тел. 
098-296-36-93

2-кімнатні

• 1/3 пов., м. Світловодськ, 44 кв.м, висо-
кий цоколь, вул. Героїв України, 58, поряд: 
дві зупинки, школа, дит. садок, магазини, 
лікарні, 20000. Тел. 068-635-72-81
• 2/5 пов. пад. буд., нагірна частина, р-н 
ліцею № 25. Тел.0-50-308-52-71.
• 2/2 пов. цегл. буд., Раківка, 32 кв.м, 
малогабаритна, без ремонту, 9300. 
Тел.0-98-094-10-75.
• 2/5 пов., центр, 48 кв.м, вул. Соборна, 
космет. ремонт, 27500. Тел.0-96-004-01-74.
• 2/9 пов., вул. Троїцька, р-н набережної, 
60кв.м, кімнати розд., житлова лоджія, де-
рев. склопакети, балкон засклений, вбу-
дов. кухня, ремонт, меблі, техніка, відмін. 
стан, лічильн. вода + світло, комірчина, 
41600. Тел. 067-530-76-20
• 2/10 пов. пан. будинку, Крюків, р-н СШ 
№ 9, 49 кв.м, кімнати окремі, м/пл. вікна, 
нові труби, кахель, в житл. стані, 19000* 
Тел. 067-689-38-26

• 3 пов., смт Власівка, 39,1/29,8 
кв.м, балкон, вул. Молодіжна, 45. 
Тел.0-98-915-12-17.

• 3/5 пов., водоканал, ОСББ, з ремонтом, 
меблі, побут. техніка, лічильники на газ, 
воду, тепло, залишається холодильник, 
пральна машина, бойлер, від господаря, 
30000*. Тел.0-99-985-15-61.

• 5/5 пов., вул. Перемоги, під ремонт, 
19500, вар-ти обміну. Тел.0-96-212-64-53.
• 6/9 пов., Квт 278, недавній ремонт, від 
власника, 35000. Тел. 095-179-00-93

1-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 38 
кв.м, м/пласт. вікна, без ремонту, зупинка 
поряд. Тел. 067-689-38-26
• 3/5 пов., смт Власівка, центр, без ремон-
ту. Тел. 097-893-18-66, 093-095-13-64
• 3/5 пан.буд., центр (р-н Автовокзал, 
ЦНАП), 32 кв.м, велика кімната, м/пласт. 
вікна, новий кахель, сантех., лічильни-
ки, на воду, газ, зручне розташув. Тел. 
067-887-18-66
• 5/5 пов. цегл. буд., р-н ДК КрАЗ, 33/17/6 
кв.м, м/пласт. вікна, нові труби, лічильни-
ки, бойлер, кондиц., космет. ремонт по-
ряд вся інфрастр. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• 6/9 пов. цегл. буд., 30 кв.м, не куто-
ва, балкон заскл., усі лічильники, холод., 
пральна машина, ТБ, меблі, в житл. стані. 
Тел.0-96-995-95-05.
• М/с 2 кімн., в центрі, 5 пов., 7200, ва-ти 
обміну. Тел.0-96-212-64-53.
• М/с 3/5 пов., центр, р-н ЦНАП, 17 
кв.м, м/пласт. вікна, чавунні батареї, гор. 
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